

Wyniki Linii Biznesowej Sprzedaż Grupy Energa

w mln zł	2014	2015	2016	2017	Zmiana 2017/2016	Zmiana 2017/2016 (%)
Przychody	5 715	5 740	5 626	5 316	(310)	-6%
EBITDA	131	173	40	85	45	> 100%
amortyzacja	30	34	39	43	4	10%
odpisy aktualizujące wartość niefinansowych aktywów trwałych	-	1	4	4	-	0%
EBIT	101	138	(3)	38	41	> 100%
Wynik netto	108	119	(2)	29	31	> 100%
CAPEX	38	58	92	43	(49)	-53%

w mln zł	IV kw. 2016	IV kw. 2017	Zmiana	Zmiana (%)
Przychody	1 608	1 457	(151)	-9%
EBITDA	(23)	61	84	> 100%
amortyzacja	12	11	(1)	-8%
odpisy aktualizujące wartość niefinansowych aktywów trwałych	4	4	-	0%
EBIT	(39)	46	85	> 100%
Wynik netto	(30)	36	66	> 100%
CAPEX	16	12	(4)	-25%